
Uchwała Nr XLIII/307/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 września 2005 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 48 ust. 1 pkt 2, art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. 2003 r. Nr 203 poz. 
1966) w związku z § 3 Uchwały Nr XXXIII/216/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Ełckiego na 2005 r. z późn. zm. , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zaciągnąć preferencyjną pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na dofinansowanie inwestycji pod nazwą: „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej z 
przepompownią ścieków. Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej w Zespole Szkół Nr 4 Specjalnych w Ełku”  w 
łącznej kwocie 221.000 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy) w tym:  
Ř w 2005 r. - 183.132 zł. 
Ř w 2006 r. -  37.868 zł. 
2. Warunki pożyczki: 
a) okres kredytowania- 84 miesiące (lata 2005-2012), 
b) okres spłaty pożyczki wynosi 5 lat, 
c) 12 miesięcy karencji od daty przekazania ostatniej transzy pożyczki (spłata w latach 2007-2012). 

3. Ustanowić zabezpieczenie w postaci weksla własnego „in blanco” z klauzulą bez protestu wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2 

Źródłem spłaty pożyczki i realizacji zabezpieczenia ustanowić dochody własne Powiatu Ełckiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Traci moc  Uchwała Nr XLI/294/05 Rady Powiatu w Ełku  z dnia 13 lipca 2005 r.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


